



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Avenida Antônio da Rocha Viana, n. 1.389 - Bairro Isaura Parente - CEP 69918-308 - Rio Branco - AC

FORMULÁRIO

FORMULÁRIO PARA PEDIDO DE CONTRATAÇÃO

Sector Requisitante: SEADE									
Responsável pela Demanda: Rodrigo Galgani Lopes de Castro									
E-mail: seade@tre-ac.gov.br Tel. 3212-4483 / 4421 / 4422 / 4423									
1. OBJETO DA AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO									
S. L. DE CASTRO - EIRELI - CNPJ: 08.629.283/0001-47									
Item	Descrição	Unidade	Registrado em ARP	Despesa 2019 ()	Saldo ARP	Quant. à Empenhar para 2020	Prazo de Entrega	Valor Unitário (R\$)	Valor Global (R\$)
01	Impressão em grandes formatos (A0, A1, A2, A3...) de plantas, mapas, bases cartográficas e outros. Cor: 100% Preto e branco.	Metro Linear	200	19,807	180,193	40	1 dia	17,00	680,00
02	Impressão em grandes formatos (A0, A1, A2, A3...) de plantas, mapas, bases cartográficas e outros. Cor: Colorido em até 30% da área do material a ser impresso.	Metro Linear	200	10,889	189,111	20	1 dia	20,00	400,00
03	Impressão em grandes formatos (A0, A1, A2, A3...) de plantas, mapas, bases cartográficas e outros. Cor: Colorido acima de 30% da área do material a ser impresso.	Metro Linear	100	0	100	20	1 dia	37,00	740,00
04	Fita para crachá em tecido nylon, na cor azul marinho, tamanho 90cm x 1cm personalizado (frente e verso) com o logotipo e inscrição "JUSTIÇA ELEITORAL" na cor branca, em fonte Arial 11, com jacaré terminal de solda e regulador 5(cinco)mm.	UNID.	300	100	200	50	1 dia	1,90	95,00
05	Crachá em PVC com presilha, vertical transparente, injetado em plástico, tamanho 86mm x 54mm.	UNID.	200	72	128	50	1 dia	8,00	400,00
06	Encadernação PVC até 200 folhas	UNID.	250	14	236	50	1 hora	5,77	288,50
07	Encadernação PVC de 201 até 400 folhas	UNID.	200	0	200	50	1 hora	6,63	331,50
08	Plastificação pequena em polaseal	UNID.	200	0	200	10	1 hora	3,17	31,70
09	Plastificação média em polaseal (metade do tamanho A4)	UNID.	200	0	200	10	1 hora	5,33	53,30
10	Plastificação em polaseal, ofício ou A4	UNID.	200	0	200	10	1 hora	8,23	82,30
11	Carimbo autoentintado 20	UNID.	200	29	171	40	1 dia	34,82	1.392,80
12	Carimbo autoentintado 30	UNID.	100	2	98	10	1 dia	41,17	411,70
13	Carimbo autoentintado 40	UNID.	100	0	100	10	1 dia	45,00	450,00
14	Carimbo autoentintado 50	UNID.	100	2	98	10	1 dia	55,72	557,20
			100	5	95				

15	Carimbo autoentintado redondo R24	UNID.				10	1 dia	30,00	300,00
16	Carimbo autoentintado redondo R30	UNID.	100	0	100	10	1 dia	42,72	427,20
17	Refil para carimbo autoentintado 20	UNID.	30	0	30	10	1 hora	16,00	160,00
18	Refil para carimbo autoentintado 30	UNID.	30	0	30	10	1 hora	16,00	160,00
19	Refil para carimbo autoentintado 40	UNID.	30	0	30	10	1 hora	16,00	160,00
20	Refil para carimbo autoentintado 50	UNID.	30	0	30	10	1 hora	16,00	160,00
21	Refil para carimbo autoentintado redondo R24	UNID.	20	0	20	10	1 hora	16,00	160,00
22	Refil para carimbo autoentintado redondo R30	UNID.	20	0	20	10	1 hora	16,00	160,00
23	Cópia de documentos, em preto e branco, tamanho Ofício ou A4.	UNID.	9000	0	9000	2.000	1 hora	0,15	300,00
24	Cópia de documentos, em colorido, tamanho Ofício ou A4.	UNID.	4000	0	4000	100	1 hora	2,00	200,00
Total do Fornecedor:									R\$ 8.101,20

1.1. O material/serviço descrito:	• (X) Está registrado na ARP 22/2019 (evento 0281959)
	• () Não possui registro em ata (para 2020)

2. Justificativa para a contratação / aquisição:

A contratação se faz necessária para prestação de serviços de cópia e reprografia, gráficos e editoriais, assim como materiais dos materiais de expediente relacionados que são diariamente utilizados nas diversas Unidades do TRE/AC.

3. Justificativa para os quantitativos solicitados:

Os quantitativos informados foram ajustados, considerando a demanda anterior.

4. Caso a contratação não seja realizada, quais os prejuízos para a execução das atividades?

O não fornecimento do objeto pode trazer transtornos a este Tribunal e prejudicar as atividades do órgão, que necessitam dos materiais e serviços acima relacionados.

5. Previsão de data em que os bens devem estar disponíveis ou data em que deverá ser iniciada a execução dos serviços.

1) Imediato, após a emissão da(s) respectiva(s) Nota(s) de Empenho.

6. A gestão e fiscalização do contrato ou instrumentos correlatos será exercida por servidor da SEADE.**Dados de quem irá compor a equipe de planejamento:**

Nome:

Cargo/função:

Matrícula:

E-mail:

Dados de quem irá gerenciar o contrato:

Nome: Rodrigo Galgani Lopes de Castro

Cargo/função: Servidor Requisitado

Matrícula: 50.167

E-mail: seade@tre-ac.gov.br

8. Outras informações.

Assinatura eletrônica

Rodrigo Galgani Lopes de Castro

Assistente da Seção de Administração de Edifícios - SEADE

Coordenadoria de Serviços Gerais - COSEG

Gestor de Políticas Públicas - Servidor Requisitado

Portaria Presidência 154/2018 PRESI/GAPRES (SEI 0221172)

E-mail: seade@tre-ac.jus.br / Telefone: (68) 3212-4421



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0327105** e o código CRC **B7C61FCC**.

0000020-16.2020.6.01.8000

0327105v4



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Avenida Antônio da Rocha Viana, n. 1.389 - Bairro Isaura Parente - CEP 69918-308 - Rio Branco - AC - <http://www.tre-ac.gov.br>

PROCESSO : 0000020-16.2020.6.01.8000
INTERESSADO : Seção de Administração do Edifício - SEADE
ASSUNTO : Aquisição de materiais de expediente e de serviços de reprografia. Ata de registro de Preços nº 22/2019.

Decisão nº 13 / 2020 - PRESI/DG/GADG

Pretende-se adquirir materiais de expediente e de serviços de reprografia, mediante a utilização da Ata de Registro de Preços nº 22/2019 (0281959), decorrente do Pregão Eletrônico/SRP nº 25/2019 (0276506), cujo fornecedor é a empresa *S. L. de Castro - EIRELI*, conforme pedido apresentado no Formulário 0327105.

2. Ao instruir o pedido, a SCLC preencheu o checklist da Contratação 0327230.
3. A despesa em questão totaliza **R\$ 8.101,20** (0327230).
4. A SPEO informa que há previsão orçamentária dessa despesa na proposta orçamentária de 2020 (0327863).
5. A Assessora de Licitações, por meio do Parecer ASLIC 0327883, discorre pela viabilidade jurídica da contratação.
6. Desse modo, demonstrada a necessidade do serviço, **AUTORIZO** a contratação pretendida, nos termos da Ata de Registro de Preços nº 22/2019 (0281959), junto a empresa acima citada, o que faço com supedâneo no art. 13 do Decreto nº 7.892/2013 e na delegação conferida por meio inciso I, do art. 6º da Portaria Presidência TRE-AC 265/2019 (0314357).
7. **A gestão deste contrato é de responsabilidade do servidor MARCUS JOSÉ LIMA DE BARROS, Chefe da SEPAT, a quem a SPEO deverá enviar o processo após o empenhamento da despesa. O gestor deve observar as atribuições contidas no artigo 26 da IN/TRE-AC 2/2007, no que for aplicável a esta espécie de contrato, e as regras constantes do Edital Pregão Eletrônico/SRP nº 25/2019 (PROCESSO SEI Nº 0001898-44.2018.6.01.8000).**
8. À SPEO, para empenhar. Em seguida, concomitantemente, ao gestor do contrato e à SCLC/COMAP, para publicação de atos no "transparência".



Documento assinado eletronicamente por **JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO, Diretor Geral**, em 14/01/2020, às 14:41, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0328296** e o código CRC **75026925**.

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 16Jan20 NUMERO: 2020NE000036 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 070002/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
CNPJ : 05910642/0001-41 FONE: (068) 3212-4400
ENDERECO : AV ANTONIO DA ROCHA VIANA 1389 - BAIRRO BOSQUE
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69900-526

CREDOR : 08629283/0001-47 - S. L. DE CASTRO - EIRELI
ENDERECO : NACOES UNIDAS 2495 70 BEC
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69918-093

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
2020NECT #19AT0022
ORIGEM DO PEDIDO: SEADE
PROCEDIMENTO 0000020-16.2020.6.01.8000

CLASS : 1 14102 02122003320GP0012 167559 0100000000 339039 000000 ADM APOIO
TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 20-16.2020
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: AC / 139

ORIGEM DO MATERIAL :
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 500,00
QUINHENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 83 -SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,15
VALOR DO SEQ. : 300,00

IT0023
CÓPIA DE DOCUMENTOS, EM PRETO E BRANCO, TAMANHO OFÍCIO OU A4.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 2,00
VALOR DO SEQ. : 200,00

IT0024
CÓPIA DE DOCUMENTOS, EM COLORIDO, TAMANHO OFÍCIO OU A4.

T O T A L : 500,00

JONATHAS S A CARVALHO-----
JOSÉ EDUARDO S. BERNADINO

ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO**, **Chefe de Seção**, em 16/01/2020, às 13:59, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO**, **Diretor Geral**, em 16/01/2020, às 17:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0328856** e o código CRC **5FA2F8F7**.

0000020-16.2020.6.01.8000

0328856v2

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 16Jan20 NUMERO: 2020NE000037 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 070002/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
CNPJ : 05910642/0001-41 FONE: (068) 3212-4400
ENDERECO : AV ANTONIO DA ROCHA VIANA 1389 - BAIRRO BOSQUE
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69900-526

CREDOR : 08629283/0001-47 - S. L. DE CASTRO - EIRELI
ENDERECO : NACOES UNIDAS 2495 70 BEC
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69918-093

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE
2020NECT #19AT0022 - MATERIAL DE EXPEDIENTE
ORIGEM DO PEDIDO: SEADE
PROCEDIMENTO 0000020-16.2020.6.01.8000

CLASS : 1 14102 02122003320GP0012 167559 0100000000 339030 000000 ADM MATEXP
TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 20-16.2020
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: AC / 139
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 495,00

QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 44 -MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	1,90
			VALOR DO SEQ. :	95,00

IT0004

FITA PARA CRACHÁ EM TECIDO NYLON, NA COR AZUL MARINHO, TAMANHO 90CM X 1CM PERSONALIZADO (FRENTE E VERSO) COM O LOGOTIPO E INSCRIÇÃO "JUSTIÇA ELEITORAL" NA COR BRANCA, EM FONTE ARIAL 11, COM JACARÉ TERMINAL DE SOLDA E REGULADOR 5 (CINCO)MM.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	8,00
			VALOR DO SEQ. :	400,00

IT0005

CRACHÁ EM PVC COM PRESILHA, VERTICAL TRANSPARENTE, INJETADO EM PLÁSTICO, TAMA-

NHO 86MM X 54MM.

T O T A L : 495,00

JONATHAS S A CARVALHO

ORDENADOR

JOSÉ EDUARDO S. BERNADINO

GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO**, **Chefe de Seção**, em 16/01/2020, às 14:04, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO**, **Diretor Geral**, em 16/01/2020, às 17:46, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0328857** e o código CRC **1890E354**.

0000020-16.2020.6.01.8000

0328857v2

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 16Jan20 NUMERO: 2020NE000038 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 070002/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
CNPJ : 05910642/0001-41 FONE: (068) 3212-4400
ENDERECO : AV ANTONIO DA ROCHA VIANA 1389 - BAIRRO BOSQUE
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69900-526

CREDOR : 08629283/0001-47 - S. L. DE CASTRO - EIRELI
ENDERECO : NACOES UNIDAS 2495 70 BEC
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69918-093
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
2020NECT #19AT0022 - MATERIAL DE EXPEDIENTE
ORIGEM DO PEDIDO: SEADE
PROCEDIMENTO 0000020-16.2020.6.01.8000

CLASS : 1 14102 02122003320GP0012 167559 0100000000 339030 000000 ADM MATEXP
TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 20-16.2020
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: AC / 139
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.504,20
QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 34,82
VALOR DO SEQ. : 1.392,80

IT0011
CARIMBO AUTOENTINTADO 20.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 41,70
VALOR DO SEQ. : 417,00

IT0012
CARIMBO AUTOENTINTADO 30.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 45,00
VALOR DO SEQ. : 450,00

IT0013

CARIMBO AUTOENTINTADO 40.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	55,72
			VALOR DO SEQ. :	557,20

IT0014

CARIMBO AUTOENTINTADO 50.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	30,00
			VALOR DO SEQ. :	300,00

IT0015

CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO R24.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	42,72
			VALOR DO SEQ. :	427,20

IT0016

CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO R30.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	16,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

IT0017

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO 20.

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	16,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

IT0018

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO 30.

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	16,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

IT0019

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO 40

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	16,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

IT0020

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO 50.

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	16,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

IT0021

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO R24.

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	16,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

IT0022

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO R30.

T O T A L :

4.504,20

JONATHAS S A CARVALHO

ORDENADOR

JOSÉ EDUARDO S. BERNADINO

GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO**, **Chefe de Seção**, em 16/01/2020, às 14:17, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO**, **Diretor Geral**, em 16/01/2020, às 17:46, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0328858** e o código CRC **D2C07445**.

0000020-16.2020.6.01.8000

0328858v3

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 16Jan20 NUMERO: 2020NE000035 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 070002/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
CNPJ : 05910642/0001-41 FONE: (068) 3212-4400
ENDERECO : AV ANTONIO DA ROCHA VIANA 1389 - BAIRRO BOSQUE
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69900-526

CREDOR : 08629283/0001-47 - S. L. DE CASTRO - EIRELI
ENDERECO : NACOES UNIDAS 2495 70 BEC
MUNICIPIO : 0139 - RIO BRANCO UF: AC CEP: 69918-093

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE
2020NECT #19AT0022
ORIGEM DO PEDIDO: SEADE
PROCEDIMENTO 0000020-16.2020.6.01.8000

CLASS : 1 14102 02122003320GP0012 167559 0100000000 339039 000000 ADM APOIO

TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 20-16.2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: AC / 139

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.607,30

DOIS MIL, SEISCENTOS E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 63 -SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	17,00
			VALOR DO SEQ. :	680,00

IT0001

IMPRESSÃO EM GRANDES FORMATOS (A0, A1, A2, A3...)DE PLANTAS, MAPAS, BASES CAR-
TOGRÁFICAS E OUTROS. COR: 100% PRETO E BRANCO.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	20,00
			VALOR DO SEQ. :	400,00

IT0002

IMPRESSÃO EM GRANDES FORMATOS (A0, A1, A2, A3...)DE PLANTAS, MAPAS, BASES CAR-
TOGRÁFICAS E OUTROS. COR: COLORIDO EM ATÉ 30% DA ÁREA DO MATERIAL A SER IM-
PRESSO.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	37,00
			VALOR DO SEQ. :	740,00

IT0003

IMPRESSÃO EM GRANDES FORMATOS (A0, A1, A2, A3...) DE PLANTAS, MAPAS, BASES CARTOGRÁFICAS E OUTROS. COR: COLORIDO ACIMA DE 30% DA ÁREA DO MATERIAL A SER IMPRESSO.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	5,77
			VALOR DO SEQ. :	288,50

IT0006

ENCADERNAÇÃO PVC ATÉ 200 FOLHAS.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	6,63
			VALOR DO SEQ. :	331,50

IT0007

ENCADERNAÇÃO PVC DE 201 ATÉ 400 FOLHAS.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,17
			VALOR DO SEQ. :	31,70

IT0008

PLASTIFICAÇÃO PEQUENA EM POLASEAL.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	5,33
			VALOR DO SEQ. :	53,30

IT0009

PLASTIFICAÇÃO MÉDIA EM POLASEAL (METADE DO TAMANHO A4).

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	8,23
			VALOR DO SEQ. :	82,30

IT0010

PLASTIFICAÇÃO EM POLASEAL, OFÍCIO OU A4.

T O T A L : 2.607,30

JONATHAS S A CARVALHO

ORDENADOR

JOSÉ EDUARDO S. BERNADINO

GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO**, **Chefe de Seção**, em 16/01/2020, às 13:55, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO**, **Diretor Geral**, em 16/01/2020, às 17:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0328859** e o código



CRC 552C662C.

0000020-16.2020.6.01.8000

0328859v2